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Legimi
 

LEGIMI 2021 r.

Dobrych wiadomości nigdy dość! Śpieszymy z ważną dla wielu czytelników informacją.

Złotoryjska książnica z dumą informuje, że pozyskała dotację celową ze środków finansowych
Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na zakup usług dostarczania publikacji drogą
elektroniczną. W związku z powyższym informujemy wszystkich zainteresowanych, iż w 2021 roku
będziemy kontynuować współpracę z Legimi.

Uwaga! Ważna informacja:

kody dostępu do Legimi, z których korzystali Państwo w tym roku, będą aktywne do północy■

(00:00) 3 stycznia 2021 roku.
4 stycznia 2021 r. trzeba pobrać nowe kody dostępu, dzięki którym będzie można■

korzystać z Legimi w roku 2021.
Przypominamy, że kody są wydawane wyłącznie czytelnikom biblioteki, po uprzedniej■

aktualizacji danych osobowych.

Zrealizowano ze środków finansowych Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w
ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

#zostanwdomui poczytaj razem z nami.Legimi.Uzyskaj dostęp do ponad 60 000 ebooków i
audiobooków w aplikacji Legimi na smartfonie, tablecie i komputerze.Przyjdź do złotoryjskiej
książnicy z aktualna kartą i odbierz darmowy kod.Ruszmy 4 stycznia 2021 r.Ministerstwo kultury i
Dziedzictwa narodowego, Biblioteka Narodowa, Narodowy program Rozwoju Czytelnictwa.

https://www.legimi.pl
http://mbp.zlotoryja.pl/art,404,legimi-2021-r
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Legimi na Dolnym Śląsku w 2020 roku

http://mbp.zlotoryja.pl/art,289,legimi-na-dolnym-slasku-w-2020-roku
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Szczegółowe informacje
pod nr tel.: 76 878 33 28 wew. 23

60.000 e-booków w Dolnośląskiej Bibliotece Publicznej i 41 bibliotekach publicznych naszego
województwa

 

Uwaga! Od stycznia 2020 roku obowiązuje nowa pula kodów. Oznacza to, że wszyscy czytelnicy, którzy
korzystają z Legimi, będą musieli przyjść po nowe kody, ponieważ te pobrane w 2019 roku tracą
ważność. 

Aktywowanie zarówno nowych, jak i dawniej założonych kont Legimi jest możliwe tylko przez stronę  
http://www.legimi.pl/dbpw/. Aktywowanie dawniej założonych kont nowym kodem pozwala zachować
wcześniej pobrane książki (e-półka). 

Czytelnicy zapisani do naszej Biblioteki, lub do ktorejkolwiek z 41 bibliotek publicznych Dolnego Śląska mogą
mieć dostęp do wielu nowości i bestsellerów, ale i starszych tytułów – z beletrystyki, literatury faktu i innych
popularnych kategorii udostępnianych przez portal Legimi.com. Wystarczy, że na podstawie otrzymanego w bibliotece
unikalnego kodu założą konto i pobiorą bezpłatną aplikację Legimi. Wówczas wszystkie bez wyjątku e-książki

http://www.legimi.pl/dbpw/
http://www.wbp.wroc.pl/wbp/index.php?option=com_content&view=article&id=2097#Lista bibliotek
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dostępne w abonamencie będą mogli czytać na smartfonie, tablecie, komputerze lub czytniku. Oczywiście za darmo.
Warunkiem jest posiadanie ważnej karty bibliotecznej.

Aktywacja kodu następuje po rejestracji bezpłatnego konta Legimi na stronie

http://www.legimi.pl/dbpw/.

Następnie wybrane książki pobrać można bezpośrednio w aplikacji Legimi, zainstalowanej na wybranym urządzeniu.

Usługa wypożyczania książek elektronicznych udostępniona została dzięki współpracy dolnoślaskich
bibliotek publicznych z firmą Legimi, jedyną, która oferuje dostęp do e-booków na zasadzie abonamentu. Czytelnicy
mogą korzystać z ponad 60.000 tytułów najlepszych autorów - polskich i zagranicznych.

– Czytanie mobilne stało się stałym elementem naszego krajobrazu, idealnie odpowiadając na zmieniające się
potrzeby czytelników, którzy dostęp do ulubionej literatury pragną mieć w każdym miejscu i w każdej chwili -
komentuje Mikołaj Małaczyński, współtwórca Legimi.Poniżej znajdziecie Państwo odpowiedzi na pytania zadawane
najczęściej w związku z wypożyczaniem e-booków z zasobów Legimi:

Jestem czytelnikiem Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu i czytałem książki z Legimi w 2019
r. Dlaczego muszę pobrać nowy kod dostępu?
Kody dostępy do platformy zostały wydane na okres ważnośći do 31 grudnia 2019 roku, po tej dacie tracą ważność.
Oznacza to, że wszyscy, którzy w 2019 roku użyli pobranego z Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej we
Wrocławiu kodu dostępu, muszą przyjść po kolejny.

Czy wypożyczanie ebooków jest bezpłatne?
Wypożyczanie jest całkowicie darmowe.

Czy muszę być użytkownikiem biblioteki, by wypożyczyć ebooka?
Możliwość wypożyczania mają wyłącznie osoby zapisane do jednej z bibliotek wymienionych na „liście bibliotek”.

Jak uzyskać kod dostępu?
W celu uzyskania indywidualnego kodu dostępowego należy udać się osobiście do jednej z bibliotek wymienionych na „
liście bibliotek”. W Dolnośląskiej Bibliotece Publicznej kody wydawane są w Zapisie Centralnym (w holu na parterze
Biblioteki). Aktywacja kodu następuje po rejestracji bezpłatnego konta Legimi.

Jak aktywować kod otrzymany w Bibliotece?
Należy zarejestrować bezpłatne konto Legimi na stronie:

http://www.legimi.pl/dbpw/.

Wtedy można już wybierać, wypożyczać i pobierać e-booki bezpośrednio w aplikacji Legimi.

Na jak długo mogę wypożyczać e-booki?
Wszystkie kody po 02.01.2020 r. będą ważne do końca roku 2020. 

Jaki jest limit wypożyczeń dla czytelnika?
W ramach zamówionego przez bibliotekę limitu stron do przeczytania każdy czytelnik wypożyczyć może dowolną
liczbę książek. Jeśli czytelnik otrzymuje komunikat o przekroczeniu limitu, oznacza to, że wyczerpała się pula stron.

Na jakich urządzeniach mogę czytać wypożyczone e-booki?
Na urządzeniach z systemami operacyjnymi, dla których dostępna jest aplikacja Legimi: iOS (iPhone, iPad), Android (w
tym niektóre czytniki ebooków), Windows Phone, Windows 8 i 10. Każdy czytelnik może czytać w chmurze®
jednocześnie na 2 urządzeniach.

http://www.legimi.pl/dbpw/
http://www.wbp.wroc.pl/wbp/index.php?option=com_content&view=article&id=2097#Lista bibliotek
http://www.wbp.wroc.pl/wbp/index.php?option=com_content&view=article&id=2097#Lista bibliotek
http://www.legimi.pl/dbpw/
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Czy wypożyczane z biblioteki w ramach usługi Legimi e-booki mogę czytać na Kindle?
Wypożyczonych ebooków nie można czytać na Kindle.

Czy muszę być online, by czytać e-booki?
Po pobraniu ebooki można czytać również offline. Jeżeli czytelnik pozostaje offline przez 7 dni, otrzymuje
powiadomienie o konieczności połączenia się z internetem w celu aktualizacji statusu swojego konta w Legimi.

Lista bibliotek uczestniczących w projekcie „Legimi na Dolnym Śląsku”

 

 

Wrocław
Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu
ul. Rynek 58, 50-116 Wrocław

Bolesławiec
Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida w Bolesławcu
ul. Sądowa 8; 59-700  Bolesławiec

Raciborowice Górne
Gminne Centrum Kultury Warta Bolesławiecka
Warta Bolesławiecka 29 b; 59-720  Raciborowice Górne

Dzierżoniów
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Dzierżoniowie
Rynek 2; 58-200  Dzierżoniów

Bielawa
Miejska Biblioteka Publiczna w Bielawie
ul. Piastowska 19 c; 58-260  Bielawa

Pieszyce
Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Pieszycach
ul. M. Kopernika 37; 58-250  Pieszyce

Mościsko
Biblioteka Publiczna Gminy Dzierżoniów im. Władysława Reymonta zs w Mościsku
ul. Kolejowa 12 b; 58-116 Mościsko

Głogów
Miejska Biblioteka Publiczna im. Galla Anonima w Głogowie
ul. Jedności Robotniczej 15; 67-200  Głogów

Jerzmanowa
Gminna Biblioteka Publiczna w Jerzmanowej
ul. Głogowska 8; 67-222  Jerzmanowa

Jawor
Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworze
pl. Seniora 4; 59-400  Jawor

Jelenia Góra
Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej "Książnica Karkonoska"
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ul. Bankowa 27; 58-500  Jelenia Góra

Lubawka
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce
ul. Kamiennogórska 19; 58-420  Lubawka

Kłodzko
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Dąbrowskiej
pl.  B. Chrobrego 1; 57-300  Kłodzko

Nowa Ruda
Miejska Biblioteka Publiczna w Nowej Rudzie
ul. Bohaterów Getta 10; 57-400  Nowa Ruda

Bystrzyca Kłodzka
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej
pl. Wolności 16; 57-500  Bystrzyca Kłodzka

Legnica
Legnicka Biblioteka Publiczna w Legnicy
ul. Piastowska 22; 59-220  Legnica

Lubań
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej w Lubaniu
Rynek-Ratusz 9; 59-800  Lubań

Lubin
Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Staszica w Lubinie
ul. M. Skłodowskiej-Curie 6; 59-300  Lubin

Raszówka
Gminna Biblioteka Publiczna w Raszówce (gm. Lubin)
ul. Kolejowa 2; 59-307  Raszówka

Milicz
Biblioteka Publiczna w Miliczu
ul. Piłsudskiego 14; 56-300  Milicz

Oleśnica
Biblioteka i Forum Kultury w Oleśnicy
ul. Reja 10; 56-400  Oleśnica

Oława
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna Oława
ul. Rynek 1; 55-200  Oława

Polkowice
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Polkowicach
ul. Skalników 6; 59-101  Polkowice

Strzelin
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. ks. Jana Twardowskiego w Strzelinie
ul. Grahama Bella 3 a; 57-100  Strzelin
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Środa Śląska
Biblioteka Publiczna w Środzie Ślaskiej
l. Wolności 58; 55-300  Środa Śląska

Świdnica
Miejska Biblioteka Publiczna w Świdnicy
ul. Franciszkańska 18; 58-100  Świdnica

Świebodzice
Miejska Biblioteka Publiczna w Świebodzicach
ul. Świdnicka 15; 58-160  Świebodzice

Trzebnica
Gminne Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy
ul. Prusicka 12; 55-100  Trzebnica

Oborniki Śląskie
Obornicki Ośrodek Kultury
ul. Dworcowa 26; 55-120  Oborniki Śląskie

Wałbrzych
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna " Biblioteka pod Atlantami"
Rynek 9; 58-300  Wałbrzych

Szczawno Zdrój
Miejska Biblioteka Publiczna w Szczawnie Zdroju
al. Wojska Polskiego 4 a; 58-310  Szczawno Zdrój

Wrocław
Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu
Rynek 58; 50-116 Wrocław

Sobótka
Ślężański Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce
ul. Fryderyka Chopina 25; 55-050  Sobótka

Długołęka
Gminna Biblioteka Publiczna w Długołęce 
ul. Szkolna 40a 9; 55-095 Mirków

Kamieniec Ząbkowicki
Gminne Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim
ul. Złotostocka 27; 57-230  Kamieniec Ząbkowicki

Zgorzelec
Miejska Biblioteka Publiczna w Zgorzelcu
ul. Bohaterów Getta 1; 59-900  Zgorzelec

Bogatynia
Biblioteka Publiczna  Miasta i Gminy im. Polskich Noblistów w Bogatyni
ul. II Armii Wojska Polskiego 2 g; 59-920  Bogatynia

Złotoryja
Miejska Biblioteka Publiczna w Złotoryi,



Miejska Biblioteka Publiczna w Złotoryi

8

ul. Żeromskiego 2 ; 59-500 Złotoryja

Racibórz
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Ryszarda Kincla w Raciborzu
ul. Jana Kasprowicza 12; 47-400 Racibórz

Osiecznica
Gminna Biblioteka Publiczna w Osiecznicy
ul. Piaskowa 1 b, 59-724 Osiecznica

Gliwice
Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Kościuszki 17, 44-100 Gliwice

Polanica Zdrój
Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Wojska Polskiego 23, 57-320 Polanica Zdrój

 


